
山村学園 秀明英光

5-0 5-0

山村学園 秀明英光

3-0 3-0

坂戸 西武台

3-2 4-1

山村学園 秀明英光

3-0 3-0

春日部女子 草加東

3-2 3-2

春日部女子 越ヶ谷

3-1 3-1

越谷北 越ヶ谷

5-0 5-0

山村学園 秀明英光

5-0 4-1

岩槻 久喜北陽

4-1 4-1

不動岡 久喜北陽

3-2 5-0

不動岡 西武文理

5-0 4-1

昌平 伊奈学園

3-0 3-2

川口北 狭山ヶ丘　

4-1 3-2

昌平 伊奈学園

3-1 5-0

昌平 伊奈学園

5-0 5-0

埼玉平成 越谷南

4-1 5-0

埼玉平成 越谷南

3-0 4-0

大宮光陵 大宮

4-1 3-2

埼玉平成 越谷南

3-2 3-0

正智深谷 所沢西

5-0 4-1

栄東 獨協埼玉

3-1 3-1

栄東 獨協埼玉

3-2 3-2

早稲田本庄 浦和学院

5-0 5-0

越谷総技 深谷第一

5-0 5-0

越谷総技 春日部共栄

3-0 3-1

東農大三 春日部共栄

4-0 3-2

早稲田本庄 浦和学院

3-0 4-0

所沢北 浦和西

4-1 3-2

早稲田本庄 浦和学院

3-0 3-0

早稲田本庄 浦和学院

5-0 5-0

シード

浦 和 学 院

浦 和 西

南 稜

星 野

深 谷 第 一

草 加 南

春 日 部 共 栄

山 村 学 園 秀 明 英 光

川 口

大 妻 嵐 山

西 武 台

草 加 東

蕨

8昌平 9岩槻 10獨協埼玉 11久喜北陽 12栄東
1山村学園 2浦和学院 3秀明英光 4早稲田本庄 5埼玉平成 6伊奈学園

2

坂 戸

8

7越谷南

21

17 埼 玉 平 成

18 浦 和 北

13

32 早 稲 田 本 庄

31 浦 和 明 の 星

26 川 口 東

29 熊 谷 西

30 所 沢 北

熊 谷 商 業

28 東 農 大 三

27

上 尾

川 越 南

川 口 北

5

11 不 動 岡

入 間 向 陽

12 羽 生 第 一

6 春 日 部 女 子

9 岩 槻

越 谷 北

松 伏

10

3

1

4

浦 和 東

7

25 越 谷 総 技

鴻 巣

22 正 智 深 谷

14 朝 霞 西

15 川 越 女 子

16 昌 平

24 栄 東

19 聖 望 学 園

20 大 宮 光 陵

越 谷 西

獨 協 埼 玉

23 本 庄

細 田 学 園

43

37

38

39

40

45

上 尾 鷹 の 台

大 宮

所 沢 西

開 智 一 貫

越 谷 南

成 徳 深 谷

埼 玉 栄

狭 山 ヶ 丘

熊 谷 女 子

伊 奈 学 園

64

平成２９年度　埼玉県高等学校　新人大会　テニス競技　女子団体

59

60

61

56

57

58

53

54

55

50

51

52

47

48

49

44

所 沢 中 央

西 武 文 理

市 立 浦 和

越 ヶ 谷

与 野

久 喜 北 陽

46

41

42

33

34

35

36

62

63



1

5
高西　咲里① 内田　菜津子①

4

馬渡　花梨②
5

64

種目 浦和学院 5 － 0 越谷南
49

4
S3 梅國　莉咲子① ○ 6 － 2 秋葉　咲綾②

3

7
高橋　虹惟菜① 冨永　麻矢①

7

6
D2 ○

小野寺　七実②
6

5
D1

金丸　ひかる②

○ 6 － 1
藤沼　陽菜②

4

2
稲原　詩音①

33

種目 秀明英光

1
S1 大河原　悠② ○ 6 － 2 稲垣　茉璃乃②

1

4 － 1 伊奈学園
48

0 小田　夢香②
4

2

－ 2
野口　桃香②

7
宮坂　結衣② 浅見　沙羅①

7

6

2
増田　紗弥①

2
S2 矢﨑　梓紗② ○ 6 － 3 山川　朱莉②

3

1

種目 山村学園 5 － 0 昌平
16

4 S3 室伏　奏旅② ○ 6 － 3 森井　亜弥②

6

7 梶川　恵理香① 鈴木　翔子① 5

5
D2

田中　紗貴①

○ 6 － 1
齊藤　真菜②

6
杉本　沙弥① 西村　彩花①

4

2 S2 斎藤　ちひろ②

3
D1

山村　明日美①

○ 6 － 0

32
種目 早稲田本庄 5 － 0 埼玉平成

17

対戦対戦対戦対戦のののの詳細詳細詳細詳細

女子　準々決勝

7

3 3

2 2

6 7

7 9

3

阿部　彩美①

0 － 6

足立　理帆② 小川　優菜①
5

佐久間　ひなた①

○ 6 －

鈴木　奈央②

中込　朱莉②

1
S1 山﨑　京花② ○ 6 － 0 千歳　小麦①

S2 鈴木　美結② ○ 7 －

4
D1

五十嵐　日和①

○ 6 － 2

3
S2 浮田　愛未① ○ 6 － 1 宮代　聖菜①

3
S3 加藤　英佳① ○ 6

1
S1 星野　遥香① ○ 6

5
D2

佐藤　真愛①

○ 6

6

4
D1

－ 0 飯田　悠里安②
1

1 S1 森川　優希② ○ 6 － 2

○ 6 － 2 中川　美栗②
2

菅井　美咲②

中川　杏子①
1

－

皆川　風花②
8

6
(1)

2

S3 龍前　七彩① ○ 6 － 3

江端　初実②
D2

松沼　志保①

○ 6 － 1
植木　里咲①

平川　穂香②



3
S3 加藤　英佳① ○ 6 － 3

7
宮坂　結衣② 梶川　恵理香①

7

○ 7 － 6
4(5)

○
田中　紗貴①

5

室伏　奏旅②

6 6
D2

阿部　彩美①

0 － 6
5

D2
佐藤　真愛①

○ 6 － 0
阿部　彩美①

高橋　虹惟菜①

梅國　莉咲子①
4 4

S3 梅國　莉咲子①

7 7
高橋　虹惟菜①

2
S2 矢﨑　梓紗② 4 － 6 ○ 浮田　愛未①

D1
金丸　ひかる②

○ 6 － 2

3 3
S2 浮田　愛未① ○ 6 － 2

金丸　ひかる②

大河原　悠②

山村　明日美①
3

6
足立　理帆② 稲原　詩音①

2 2
稲原　詩音① 杉本　沙弥①

6

－ 2
5 54

D1
佐久間　ひなた①

○ 6

○ 6 － 1

森川　優希②
11 1

S1 大河原　悠② ○ 6 － 1

龍前　七彩①
3

1

種目 山村学園 4 － 1 秀明英光
33 33

3
S3 龍前　七彩① 2 － 6

D2
佐藤　真愛①

D2
松沼　志保①

○ 6 － 0
阿部　彩美①

6 5

○ 梅國　莉咲子①
4 3

S3 加藤　英佳①

松沼　志保①
6

7
植木　里咲① 高橋　虹惟菜①

7 6
足立　理帆② 植木　里咲①

7

6
○ 6 － 0

2
S2 鈴木　美結② ○ 6 － 4 浮田　愛未①

3 2
S2 矢﨑　梓紗② ○ 6 － 2

(2)

4
D1

五十嵐　日和①

○ 6 － 4
金丸　ひかる②

5 4
D1

佐久間　ひなた①

2 － 6

浦和学院

2 － 6 ○ 山﨑　京花②

1

種目 山村学園 3 － 2
64

1
S1 山﨑　京花② ○ 7 － 6 大河原　悠②

1 1
S1 星野　遥香①

1

○ 6 － 1 室伏　奏旅②
4

64

種目 浦和学院 4 － 1 秀明英光
33

龍前　七彩①

S2 鈴木　美結②

田中　紗貴①
5

3
S3 加藤　英佳① 4

松沼　志保①

2
S2 矢﨑　梓紗② ○ 6 － 2 ○

5
D2

佐藤　真愛①

3 － 6 ○

斎藤　ちひろ②
2 2

64 浦和学院 2-3 5-0 4-1 2勝1敗

0勝3敗

33 秀明英光 1-4 4-1 1-4 1勝2敗

4位

3位

2位

浦和学院 5 － 0種目

対戦対戦対戦対戦のののの詳細詳細詳細詳細

女子リーグ戦

山村学園 早稲田本庄 秀明英光 浦和学院 勝敗

32 早稲田本庄 2-3 1-4 0-5

1

種目 山村学園 3 － 2 早稲田本庄

4
D1

佐久間　ひなた①

○ 6 － 0

早稲田本庄
32

S1 山﨑　京花② ○ 6 －

32

6
足立　理帆②

順位

1 山村学園 3-2 4-1 3-2 3勝0敗 1位

64

1
S1 星野　遥香① ○ 6 － 2 森川　優希②

1 1
1 森川　優希②

1

五十嵐　日和①

○ 6 － 1
山村　明日美①

3

高西　咲里① 梶川　恵理香①
7

斎藤　ちひろ②
2

山村　明日美①
3 4

D1
梶川　恵理香①

7 5

6 3－

田中　紗貴①
5

植木　里咲① 杉本　沙弥①
6

D2

7
宮坂　結衣② 杉本　沙弥①

6 7

○ 7 － 5
6

○
五十嵐　日和①

4

宮坂　結衣② 高西　咲里①
55

高西　咲里① 稲原　詩音①
2 7

－ 6 ○ 室伏　奏旅②
4 3

S3

鈴木　美結②
2

種目 秀明英光 4 － 1 早稲田本庄
32

1
S1 星野　遥香① ○ 6 － 0

斎藤　ちひろ②
2



浦和学院 埼玉平成

5-0 4-1

東野 狭山ヶ丘

4-1 浦和学院 埼玉平成 4-1

3-0 3-0

西武台 西武文理

3-2 浦和学院 埼玉平成 4-1

3-0 4-0

伊奈学園 越谷北

3-2 4-1

城北埼玉 越谷北

3-1 3-0

城北埼玉 大宮南

3-2 浦和学院 埼玉平成 3-2

5-0 3-2

早稲田本庄 東農大三

5-0 3-2

早稲田本庄 東農大三

3-0 3-1

草加 越谷総技

4-1 3-2

早稲田本庄 立教新座

3-2 4-0

岩槻 朝霞西

5-0 4-1

岩槻 立教新座

大宮北 3-1 4-0 熊谷西

正智深谷 立教新座

5-0 5-0

昌平 慶應志木

5-0 5-0

春日部共栄 大宮

3-2 昌平 慶應志木

3-0 5-0

浦和北 桶川

3-2 昌平 慶應志木 4-1

3-0 4-1

久喜北陽 所沢北

4-1 5-0

越ヶ谷 埼玉栄

3-1 5-0

越ヶ谷 埼玉栄

5-0 秀明英光 川越東 3-2

3-2 4-1

獨協埼玉 県立浦和

4-1 4-1

不動岡 県立浦和

3-1 4-1

不動岡 羽生第一

3-2 5-0

秀明英光 川越東

3-0 5-0

越谷南 開智一貫

3-2 4-1

秀明英光 川越東

深谷第一 3-0 5-0 叡明

4-1 5-0

秀明英光 川越東

5-0 5-0

シード

71

72

9早稲田本庄
1浦和学院
7慶應志木

2川越東
8正智深谷

3埼玉平成 4秀明英光
10埼玉栄

5昌平
11東農大三

6立教新座
12越ヶ谷 11,12は抽選

叡 明

69

70

64

65

66

61

62

63

58

59

60

40

41

42

37

38

39

平成２９年度　埼玉県高等学校　新人大会　テニス競技　男子団体

67

68

55

56

57

52

53

54

49

50

51

46

大 宮 北

浦 和 学 院 埼 玉 平 成

草 加 南

29 獨 協 埼 玉

30 不 動 岡

47

48

43

44

45

17 ｂ ｙ ｅ

18 正 智 深 谷

14 岩 槻

15 与 野

16

34 八 潮 南

33 越 谷 南

25 越 谷 西

32 城 西 川 越

31 川 口

26 栄 北

27 越 ヶ 谷

28 細 田 学 園

24 久 喜 北 陽

19 昌 平

20 春 日 部 共 栄

21 南 稜

22 浦 和 北

23 春 日 部

8

7

11 大 宮 工 業

6 本 庄 東

13

10 早 稲 田 本 庄

12 草 加

9 浦 和 西

伊 奈 学 園

城 北 埼 玉

5

1

4

松 伏

3

2

川 口 東

狭 山 ヶ 丘

熊 谷

西 武 文 理

越 谷 北

熊 谷 西

市 立 浦 和

鳩 ヶ 谷

越 谷 総 技

松 山

浦 和 東

大 宮 南

東 農 大 三

桶 川

朝 霞 西

越 谷 東

所 沢 北

市 立 川 越

ｂ ｙ ｅ

大 宮

三 郷 工 技

ｂ ｙ ｅ

立 教 新 座

慶 應 志 木

開 智 一 貫

36 秀 明 英 光 川 越 東

東 野

西 武 台

本 庄

開 智 未 来

浦 和 工 業

県 立 浦 和

羽 生 第 一

県 立 川 越

川 口 北

埼 玉 栄

ふ じ み 野

35 深 谷 第 一



対戦の詳細

早川　怜②S3 石井　陸② ○ 6 － 1

永山　峻②

中谷　慧②
D2

細矢　晃希②

○ 6 － 4
棚沢  昂紀
②

須藤　敦貴②S2 石橋　琉① ○ 6 － 1

斎藤　晃②
D1

川村　優太②

○ 6 － 1
渡邊　翔太②

S1 手塚　瀬留② 3 － 6

S3 小高　拓海① ○ 6 － 3

村岡　侑樹②
D2

大和田　駿②

○ 6 － 4
斎藤　天馬②

S2 加藤木　塁① 6 － 7
(2)

稲葉　周②
D1

望月　海琴①

○ 6 － 2
豊田　玲於②

S1 飯塚　左京② 2 － 6

S3 木内　恭佑② ○ 6 － 2

櫻井　実凪②
D2

新井　大①

2 － 6
笹川　友輝②

S2 間仲　啓① ○ 6 － 4

加藤　颯人②
D1

横山　蒼馬①

2 － 6
菅原　翔太②

村上　直樹①

北村　玲恩②

種目 秀明英光 3 － 2 昌平

S3 熊倉　寛人② ○ 6 － 3

佐藤　颯① 武樋　一樹②

市瀬　賢太郎②

S2 守谷　岳① ○ 6 － 0

奥村　俊介② 原　龍成②

北村　崚馬②

S1 山口　貴大② ○ 6 －

D1
真庭　稔①

○ 6 －

0 鈴木　健斗②

0

男子　準々決勝

種目 浦和学院 5 － 0 早稲田本庄
1 10

1

4

6

2

8

9

3

5

1

2

6

3

4

9

村松　海斗①

D2
吉田　功汰②

○ 6 － 1

36 19

1 1

4 4

7 5

2 2

S1 松下　龍馬① ○ 7 － 6
(2)

○
高山　元希②

神谷　優斗②

6 6

5 9

3 3

37 54

1 1

○
吉澤　弘基②

種目 埼玉平成 3 － 2 立教新座

上原　有翔①

○ 大澤　伊蕗①

2 3

5 6

3 2

9 5

6 7

村松　龍之介②

○ 大盛　優太①

熊谷　隆良②

4 4

72 55

1 1

4 3

5 4

種目 川越東 4 － 1 慶應志木

上田　滉一郎②

○ 鳴戸　雄謙①

加部　晋太郎②

2 2

7 6

8 7

3 5



対戦の詳細

○ 6 － 2 石井　陸②－ 6 石井　陸② S3 小高　拓海①
(1) 3

S3 熊倉　寛人② ○ 7
3

3D2
吉田　功汰②

○
佐藤　颯①

－ 6 ○
細矢　晃希②

棚沢  昂紀
②
－ 3

細矢　晃希②

D2
大和田　駿②

棚沢  昂紀
② 斎藤　天馬②

7

8

6
8

9

○ 6 － 4 石橋　琉①－ 6 ○ 石橋　琉① S2 加藤木　塁①
2 3

S2 守谷　岳① 3
2

○ 6 － 1
川村　優太②

渡邊　翔太②
－ 6 ○

川村　優太②

D1
望月　海琴①

渡邊　翔太② 豊田　玲於②

4

5

D1
真庭　稔①

1
奥村　俊介②

3 － 6 ○ 手塚　瀬留②－ 1 手塚　瀬留② S1 飯塚　左京②
1

S1 山口　貴大② ○ 6

72
種目 埼玉平成 3 － 2 川越東種目 浦和学院 3 － 2 川越東

S3 石井　陸② 1 菅原　翔太②－ 6 ○ 横山　蒼馬① S3 真庭　稔①1
4 4

○ 6 －

○ 6 － 2
笹川　友輝②

新井　大①
－ 0

菅原　翔太②

D2
吉田　功汰②

川上　宙夢② 佐藤　颯①

7

8

D2
細矢　晃希②

○ 6
棚沢  昂紀
②

○ 6 － 1 間仲　啓①－ 1 木内　恭佑② S2 熊倉　寛人②
3

S2 石橋　琉① ○ 6

○ 6 － 2
木内　恭佑②

横山　蒼馬①
－ 1

笹川　友輝②

D1
山口　貴大②

新井　大① 奥村　俊介②

5

6

1D1
川村　優太②

○ 6
渡邊　翔太②

○ 6 － 3 松下　龍馬①－ 6 ○ 松下　龍馬① S1 守谷　岳①
1

S1 手塚　瀬留② 4

36
種目 浦和学院 5 － 0 秀明英光種目 川越東 3 － 2 秀明英光

S3 熊倉　寛人② ○ 横山　蒼馬①－ 1 小高　拓海① S3 小高　拓海①6
4

4 －

－ 2
大和田　駿②

D2
大和田　駿②

斎藤　天馬② 斎藤　天馬②

9

6

9D2
吉田　功汰②

○ 6
佐藤　颯①

○ 6 － 4 木内　恭佑②－ 6 ○ 加藤木　塁① S2 加藤木　塁①S2 守谷　岳① 3

○ 6 － 2
笹川　友輝②

新井　大①
－ 6 ○

望月　海琴①

D1
望月　海琴①

豊田　玲於② 豊田　玲於②
D1

真庭　稔①

4
奥村　俊介②

0 － 6 ○ 松下　龍馬①－ 3 飯塚　左京② S1 飯塚　左京②

浦和学院 3 － 2 埼玉平成
37 37

S1 山口　貴大② ○ 6

３－２ 2勝1敗

1勝2敗 3位川越東 ２－３ ３－２ ２－３

秀明英光

2位埼玉平成 ２－３ ３－２

０－５ ２－３ ２－３ 0勝3敗 4位

順位

３－２ ３－２ 3勝0敗 1位浦和学院 ５－０

男子リーグ戦

浦和学院 秀明英光 埼玉平成 川越東 勝敗

1

8

9

3

72

1

4

5

2

7

8

3

1

1

4

6

1 1

4 2

6 5

2 3

1

2

5

3

種目 埼玉平成 3 － 2 秀明英光種目

8

9

6

4

1

2

○ 6 － 0
菅原　翔太②

川上　宙夢②

6 ○

9

6

4

1

36

37

72

37

1

2

5

6

3


